annibila cōe; **T**ū enim se sentit
hō eē t̄ vivere in cordib; aliorū
q̄tū sentit se app̄ciari ab eis. **E**t
similit̄ tū se sentit hō vivere si-
bi q̄tū sibi occurrit ut gloio-
sus. a ut res magna a alicuius
valois. **Q**ūntum aut̄ h̄mōi app̄-
tiacō a fama tollitur aut minui-
tur a quo t̄ cordib; t̄m a tot
cordib; sentit se hō mori t̄ annī
hilai. **C**ōtēptus etiā addit vlt̄
hoc cōsensum oculacōmis a de-
iectōis a tanq̄ ab hominabilis.
a hoc est quodāmodo prius eē
q̄ nihil. **H**oc ē cātāte difficulta-
tis ad tolerādū amādū grāde;
contemptum sui vel infamiam.
Et ideo pfecta humiliacō ē fūmū
gen⁹ martirij. a holocaustum
apud dēū. **Q**uo ad terciū du-
bitatur quot modis homo ve-
raciter se possit reputare omnī-
bus hominib; infirmea vilio-
re. **S**e ibidem q̄ quintuplicat. p̄
mo opando id quod ē tibi p̄pri-
um ad alia scdm q̄ sunt opera
dei. **T**ibi enim p̄priū est eē de mi-
hilo. a tendere in nihilū q̄tū
in te ē. a ea sunt tibi p̄pa de q̄b;
dictū est circa p̄ncipium hui⁹
capituli. **E**a enī que habet racō-
ne; entis. a boni sunt a deo. a ab
ip̄o deo p̄cipātia. **S**i ergo hoc
modo opas te illis. inuenies te i
in finitum viliorē illis. hāc via;
do; **A**nsel. **S**ecundā viam po-
nit btūs Aug⁹. sup. i. phil. ij.

Capitulū

Secundū

Supioēs inūice arbitrātes di-
cit. nō hoc debem⁹ estimare. ut
estimāe singamus. h̄ vere estie
m⁹ posse aliquod occultū eē in
alio quo nob̄ supioē sit. a si bo-
nū nr̄m quo ip̄o videmur supi-
ores nō sit occultum. **D**icit enī
Ambro. li. de virginitate. **Q**d q̄
dā plerūq; habet multa bona
exteriora. h̄ intus minora. **Q**uī
dā vēo habet pauca exteriora. sed
h̄nt multa occulta interia. que
p̄ualēt om̄ib; istis ut pote aliq̄s
coniugatus habet habitū mā-
tirij t̄ virtutem sufficiētem ad
sufferendū martirij. quā aliq̄n
virgo aliqua nō habet. aut nō
tātū q̄tū alio. **I**deo ḡre. sup
ill̄ Job. **S**i simpler fuero. hoc
ip̄m ignorabit anima mea. dicit
Sep min⁹ d; hō estimāe dona
sua q̄ dona alterius. **T**ercō fit
hoc p̄ fortē affectū t̄ gustū suo
rū defectū. **S**icut enī patiens
dolorē dēciū estimat se p̄ alijs
pati. nō q̄ p̄ rōem videat dolo-
rē suū eē maiore; h̄q̄ int̄mis
t̄ forci⁹ dolorē suū sentit q̄; ali-
oꝝ. **S**ic etiā in p̄posito deb; eē.
hoc modo paul⁹ doctor genī
t̄ vas electōmis. i. thi. i. dicit se
pmū a maximū omnī p̄coꝝ.
Qrto p̄t fieri opando ill̄ qd̄
tu reddis deo resp̄cū grāz q̄s
de⁹ tibi fecit ad ill̄ qd̄ alt̄ red-
dit respectu eoꝝ que a deo rece-
pit. Aut ad illud que redderet

Florum

Preceptum

fitata et talia sic ipse a deo rece-
pissit. hoc modo beatus franciscus di-
tebat se maximu[m] peccator omniu[m].
quod estimabat non esse ribaldum
quod non esset gratior deo si tanta
benignitia grazia a deo accepisset si
eum ipse acceperat. Quarto modo
fit ex consideracione minorum iudiciorum.
et nre viabilitatis. quod secundum
gregorium xxv. mōr. sup illud. Job
xxxiij. contaret multos et immu-
merabiles: et alios stare satiet
per eos: dicit. Sepe ostingit. ut
quod videtur stare humano iudicium.
iam in specie domini iudicij iaceat.
et quod hic coram hominibus iacent. iam in
conspicere domini iudicij stent. Et
exemplificat de iuda et eius apo-
stolatu. et de latrone in cruce. et
adducit illud apostoli. iiiij. Tene-
qd habes ut nemo accipiat con-
ronam tuam. Et illud. i. cor. x. Qui
se estimat stare videat ne ca-
dat. Et quod fortasse illi quos de-
spiciuntur: tardus p[ro]mit incipe. et vi-
ta nostra; feruenterib[us]; studijs p[re]-
ire. ut ibi etiatis agit.